Администрация Окуловского муниципального района

Комитет образования

П Р И К А З

от 24.05.2021                                                                                                   № 139
г.Окуловка

О назначении муниципального организатора

В целях организованного проведения мониторинга системы управления

качеством образования Окуловского муниципального района в 2021 году

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Назначить муниципальным организатором проведения

мониторинга системы управления качеством образования органов местного

самоуправления (далее – мониторинг) на территории Окуловского

муниципального района Евдокимову Н.С., заместителя председателя

комитета образования Администрации Окуловского муниципального района.

2. Заместителю председателя комитета образования Администрации

Окуловского муниципального района Н.С.Евдокимовой организовать работу

по заполнению форм сбора первичных данных мониторинга системы

управления качеством образования Окуловского муниципального района.

И.о. председателя комитета  А.П. Гончарова